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INNLEIING VED SOKNERÅDSLEIAR 
 

Årsmeldingene gir oss anledning til å se tilbake på året som har gått, og til å rette 
blikket mot det som ligger foran oss. Soknerådet har i 2025 jobba jevnt og trutt. Vi har 
hatt fokus på barn og ungdom, og ønsker at barna i kommunen skal ha et tilbud i 
menigheten fra de er små til de flytter ut hjemmefra. Vi har jobba med å styrke 
frivilligheten og finne møteplasser der alle generasjoner kan være sammen. Det kreves 
endel frivillige for å få ting til å gå rundt, og frivillighet er noe vi må jobbe mer med 
framover. Menigheten er et fellesskap av mennesker og en møteplass for store og små. 
Jeg vil rette en stor takk til ansatte, frivillige og alle som bidrar med tid, omsorg og 
kompetanse for at menigheten skal være et godt sted å være.  
 

Dette vil jeg framheve i året som har gått: 

• Oppstart av søndagsskole i samarbeid med Bø sokn. Det er flere år siden det var 
søndagsskole i Sauherad og Nes. Det er gledelig at den er tilbake.   

• Ungdomsmøte i samarbeid med Sett ungdom og Sagavoll på menighetshuset. 
Gode tilbakemeldinger, mange ungdommer samla og god stemning. 

• Oppstart av «Gatekirka» i Gvarv sentrum der vi møter folk der de er. Et 
lavterskeltilbud med en sosial møteplass og god prat. Diakoni i praksis.  

•  Innvielse av cymbelstjerna på orgelet i Sauherad kirke første søndag i advent. 
Det er stas at vi er en av få kirker i landet som har en egen cymbelstjerne. Den gir 
en ekstra dimensjon til salmesangen og en høytidelig stemning med «lyd av 
himmel».  

• Arbeidet til de flotte korene våre Midt Telemark Soul Children og Soul Kids som 
bl.a hadde egen konsert med Lisa Børud før jul, i tillegg til egne konserter og 
opptredener på gudstjenester. 

• KRIK tweens og KRIK ungdom som samler rundt 15-25 barn og unge på hver 
samling.  

• Flott misjonsfest på menighetshuset dette året også. Korsang, pølser, åresalg og 
mange mennesker i alle aldre.  

• Jubileumsfest for 50 -og 60 års konfirmanter. En fest som blir satt veldig pris på. 
Mange gode tilbakemeldinger og flott opplegg! 
 

Dette var noen få glimt av det som skjedde i 2025. Flere detaljer kan du lese om 
seinere i årsmeldingen.  

 

SOKNERÅD OG FELLESRÅD 2025 
 

Soknerådsmedlemmer for Sauherad og Nes sokn 
Helene Haukvik (leiar), Torunn Hesthag, Martin Ytreland, Åge Bjørnerud, Trond Magnus 
Haugen, Tone Haukvik Grave, Gunleiv Sæland, Janne Margrethe Severinsen og Anne-
Inger Lunner (sokneprest). Varamedlemmer: Hanna Nyborg Storm, Ragnvald Børve Ask, 
Jens Hellek Findal og Renate Maria Øien. 
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Fellesrådetsrepresentantar frå Sauherad og Nes 

Åge Bjørnerud (leiar), Trond Haugen, Torunn Hesthag (vara) og Tone Haukvik Grave 
(vara) Fellesrådet er samansett av representantar for kommunen, Sauherad og Nes og 
Bø sokn. Angelika Faber Karsrud er kyrkjeverje for begge sokn. Kyrkjeverja har 
kontorplass både i Bø og på Gvarv. 

 

LIKESTILLING, INKLUDERING OG MANGFOLD 
 

De åtte faste plassene i soknerådet er besatt av fire kvinner og fire menn, mens på 
varaplassene finner vi to kvinner og to menn. Når det gjelder representanter til Midt-
Telemark kyrkjelege fellesråd, er begge faste medlemmer fra soknerådet menn, mens 
begge vararepresentantene er kvinner, i tillegg til at den faste plassen i fellesrådet for 
prest er besatt av vår kvinnelige sokneprest. Dermed er kjønnsfordelingen ivaretatt.  
Alle aktiviteter og tilbud i regi av Sauherad og Nes sokn er åpen for alle og tilrettelagt 
for både rullestolbrukere og hørselshemmede. Diakonen jobber tett med 
Frivilligsentralen, Røde Kors og SKI om en ukentlig språkkafe for minoritetsspråklige.  
  

I Sauherad og Nes sokn er det rom og respekt for mangfold, uavhengig av etnisitet, 
alder, kjønnsidentitet, funksjonsevne eller legning. Vi har ingen begrensninger når det 
gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger som har 
sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag. 

 

KIRKENE 
 

Sauherad kirke fikk tildelt midler til et overordnet forprosjekt gjennom 
Kirkebevaringsfondet i april, og arbeidet ble igangsatt rett etter sommerferien. 
Rapporten vil foreligge i 2026, men de foreløpige resultatene ga grunnlag for å søke 
Kirkebevaringsfondet om et forprosjekt for nytt tak til Sauherad kirke. I denne 
søknadsrunden leverte vi også to søknader om forprosjekter for Nes kyrkje: ett knyttet 
til kalkmaleriene i koret, og ett til utbedring av tårnet. 
 

Nes kyrkjegard har fått nytt gjerde, og utover høsten ble en lekkasje i taket på Nes 
kyrkje utbedret. 

 

Orgelet i Sauherad kirke ble før 1. søndag i advent utvidet med en cymbelstjerne, en 
vox-celeste-stemme og en rørstemme i svellverket. 
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STATISTIKK  

  2025 2024 2023 2022 2021 

Døypte 12 20 20 22 27 

Konfirmerte 25 20 32 24 29 

Vigde par 4 12 6 7 5 

Gravlagte 32 37 42 36 30 

Inn/utmeldte 2/6 3/4 2/6 0/8 2/7 

Gudstenesteframmøte 3 712 2 812 3 936 3 567 2 497 

Antal gudstenester 62 61 63 61 64 

Innsamla offer 199 595 191 567 201 367 192 060 127 888 

- av dette til eige arbeid 57 617 59 096 53 733 73 584 50 197 
 

 

 
 

 

 

 GUDSTENESTEUTVALGET (GU)  
 

Medlemmer 
Martin Ytreland (SR), Gunleiv Sæland (SR), Bruno Hageman (kantor) og Anne-Inger 
Lunner (prest) 

Møter i utvalget 
To møter, et i vårsemesteret og et i høstsemesteret. Utvalget har lagt gudstjenesteplan 
for semestrene, satt opp forslag til offerformål og diskutert ulike gudstjenesteformer.  
  

Klokker og kirkevert 
15 frivillige bytter på å være kirkevert og ønsker velkommen til gudstjenestene, og 6 
frivillig er klokkere på de ulike gudstjenestene i kirkene våre. 

 

MISJONSUTVALGET               

 

Medlemmer 
Misjonsutvalget består av Janne Severinsen, Gerd Astrid Grøthe Blaasvær, Liv Merete 
Høie Rønning og Marianne Aune. 
 

Møter i utvalget  
Det har vært tre møter. Kommunikasjon utover det har skjedd via meldinger og e-post.  
 

Misjonssøndagen 2. februar  
I år koblet vi sammen gudstjeneste og misjonsfest ved at gudstjenesten klokka 11 var 
på Nes menighetshus. Det ble servert pølser med godt tilbehør etter gudstjenesten, 
som fortsatte med misjonsfest og basar, servering av kaker og musikk. 
Birgitte Bugaard Ørnes var med også i år, hun talte på gudstjenesten og viste bilder fra 
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Thailand på misjonsfesten etterpå. På menighetshuset deltok folk i alle aldrer, og det 
var svært godt frammøte. Det kom inn kr. 22 725 til misjonsprosjektet. (inkl. offer).  

 

Nedleggelse av blomster ved Thord Bunkholts støtte 
Bjørn Bunkholt Sæther la ned blomster ved Bunkholtstøtta, og holdt tale 1. pinsedag,  
8. juni. Misjonsutvalget arrangerte kirkekaffe etter gudstjenesten, som ble flyttet inn 
pga. utrygt vær. Mange var til stede både i gudstjenesten og ved støtta etterpå.  
 

Misjonsprosjektet 
Vi støtter fremdeles NMS sitt prosjekt Fokus Thailand gjennom forbønn og økonomisk 
bistand. Inntektene til Misjonsprosjektet var giverteneste på kr. 25 350, 4 offer på 
gudtenester kr. 18 460 og kollekt på Formiddagstreff kr. 6 058.  Formiddagstreff hadde 
også basar, der det kom inn kr. 12 337 til misjonsprosjektet. Det kom også inn kr. 500 i 
sporadiske gaver i løpet av året. Til sammen blir dette kr. 79 405.  

 

Gvarv og Gunheim misjonsforening 
Gvarv og Gunheim Misjonsforening har møte den fyrste måndagen i kvar månad på 
Nes Menighetshus utanom juli og august. Det er andakt, kaffepause og misjonsstoff. 
Misjonsofferet går til Israelsmisjon og Det Norske Misjonselskap. Ein gong i året går det 
til Nes Menighetshus. Det er godt frammøte. 
 

KIRKEMUSIKALSK UTVALG  
MIDT-TELEMARK KYRKJELEGE KULTURUTVALG  
 

Utvidelse av orgelet i Sauherad kirke 
Sommeren 2025 fikk vi en pengegave pålydende kr 249 000 fra Sparebankstiftelsen 
DNB, som gjorde det mulig å utvide orgelet i Sauherad med en cymbelstjerne, voix 
celeste og obo. Kåre Nordstoga var konsulent og Ryde og Berg hadde ansvaret for 
utvidelsen. På første søndag i advent 2025 (30. november) kunne vi invitere til 
innvielseskonsert, med Kåre Nordstoga, barnekor, allsang og mange lokale musikere. 
Ca. 149 var til stede. Etter konserten var det kirkekaffe med ‘cymbelstjernekake’. En 
flott fest for alle som var der. 

 

Salmekveld, søndag 23. mars 
I Nes kyrkje, sammen med Lise Mette Møllerbråten (sopran), Ferdinand Wyller (cello-
basso continuo), strykere og forsangere. Utgangspunktet var Davidsalmer komponert 
av C. Huygens. Ca. 60 til stede.  

 

Kveldsbønn i Nes kyrkje 
Henrik Ødegaard har arrangert dette fast en torsdagkveld i måneden unntatt 
juli/august. Til sammen var ca. 150 mennesker til stede. 
 

Norsjø kammermusikkfestival, avslutningskonsert ‘Nyskapende i Nes’ 
Lørdag 03.mai kl. 19.00 i Nes kyrkje. Ca. 69 mennesker var til stede. 
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Musikk og lyrikk 
Ivar Solbu (diktlesning), Johannes Sundsvalen (hardingfele) og Bruno Hageman (orgel 
og piano) i eplefesthelga, lørdag 28.september kl. 10.00. Ca. 85 var til stede. 
Orglene og pianoene i kirkene er heldigvis i god stand. Stillingen som kantor er 
fremdeles 70% i Sauherad og Nes sokn. 

 

MIDT-TELEMARK SOUL CHILDREN OG SOUL KIDS 
 

Leiarar 
Martin Ytreland, Jenny Brynsholmen, Rune Brynsholmen og Janne M. Severinsen.  
Jenny Brynsholmen slutta sommaren 2025. Foreldrene deler på kjøkkentenesten, med 
servering av mat i etterkant av øvingane 
 

Aktivitetar 
Rundt 30 born fordelt på 2 kor øver anna kvar veke på Nes menighetshus. Kora syng 
varierte songar, mange eigenskrivne, men også frå andre Soul Children-kor eller 
liknande. Litt forandringar dette året da mangeårige dirigent for Soul Children, Jenny 
Brynsholmen, gav seg våren 2025. Det er gjort nokre endringar hausten 2025; Janne M. 
Severinsen leiar begge kor. Kora øver 60 min. etter kvarandre, og møtast til ein liten 
snacks. Høgdepunkt er sommarkonserten, Eplefesten og jolekonserten. På 
jolekonserten song kora saman med Lisa Børud, og det blei samla inn pengar til Misjon 
uten grenser. Fullsett sal på Nes menighetshus. Koret deltok også på Soul Children 
Festivalen - der Midt-Telemark stod på den store scena saman med to andre 
telemarks-kor i Spektrum! Gjennom året har koret sunge på 4 gudstenester.  

 

KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING  

 

DNK endret i 2024/25 betegnelsen «trosopplæring» til Kirkelig undervisning og læring. 
 

Barne- og ungdomsutval 
I barne- og ungdomsutvalet sit Åsne Gotehus Køhn og Per Inge Bergem Haaland (begge 
frå staben) samt Helene Haukvik og Ragnvald Børve Ask frå soknerådet. Dei har eit 
ønske om å få inn nokre fleire. Signe Vreim Østtveit har fortsatt oppgaver i forhold til 
administrasjon av trusopplæringa. 
Det har vore 6 møter i utvalet (inkludert 2 felles møter med utvalet i Bø). Utvalet har 
særleg hatt fokus på å arbeide mot at alle aldersgrupper 0-18 har eit tilbod. 

 

2-årsbok 
Vi har også i år samarbeid med Bø sokn om denne utdelinga. Vi arrangerte ein 
sanggudsteneste i Bø kyrkje ein torsdag ettermiddag i starten av juni, der 2-åringane 
frå begge sokn blei invitert og fekk Sangboksen «Takk min Gud for leken». I forkant av 
gudstenesten blei det servert ein enkel middag 
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4-årsbok 

4-årsboka blei delt ut på ein felles familiegudsteneste for Sauherad og Nes, og Bø sokn 
på Nes menighetshus ein torsdag ettermiddag midt i oktober. I forkant av 
gudstenesten blei det servert ein enkel middag.  
 

4-årsklubb 
4-årsklubben var også felles med Bø, og hadde 3 samlingar på Nes Menighetshus i 
oktober/november.  
 

6-årsbok og skattejakt 
Skattejakt for 6-åringar med utdeling av 6-årsbok på våren blei gjennomført i forkant 
av, og i ein gudsteneste i april. Dette er nå også eit felles tiltak med Bø sokn, og foregår 
i Nes kyrkje. 
 

Tweens fredagsklubb 
Våren 2025 var det tilbod for 4.-7.-klasse på Nes menighetshus etter skulen, frå 13.30-
16.30 annankvar fredag (7. mars – 23. mai). Tilbodet var felles for elevar frå Gvarv og 
Bø. Bø-elevane blei henta med buss til og frå. Totalt 27 born innom, 11 av desse frå 
Gvarv. I løpet av semesteret var det 6 frivillige involvert (3 av dei var 
minoritetsspråklege).  
Hausten 2025 blei tilbodet flytta til Bø, da det ikkje var frivillige frå Sauherad. Tilbodet 
er fortsatt felles for elevane i kommunen, og elever frå Gvarv har tilbod om skyss til Bø. 
Berre 1 elev frå Gvarv har vore med i haust. Maria Pinchuk frå Ukraina er tilsett i 10% 
for å leie tilbodet, under rettleiing frå diakon. 
 

Mesternes Mester 
Mesternes Mester blei ikkje arrangert i 2025 då det har vore tidlegare trusopplærer 
Signe Vreim Østtveit som har drive dette. Barne -og ungdomsutvalet i Sauherad og Nes 
har utfordra KRIK Midt Telemark til å ta ansvar for arrangementet. Mesternes Mester 
er eit samarbeid mellom Sauherad og Nes og Bø sokn, og det er fortsatt eit ynskje om å 
arrangere dette igjen. 
 

Besøk av skule og barnehage 
Før jul kom barnehagar og skuleklasser på besøk i kyrkja. Staben laga ei variert og 
innhaldsrik julevandring. Det blei eit flott møtepunkt med barn og unge i bygda vår. 

 

Søndagsskole 
Søndagsskulen er starta opp igjen i samarbeid med Bø sokn. Det er 4 leiarar frå 
Sauherad og Nes, og 4 fra Bø som samarbeider om å ha søndagsskule i de ulike kapella 
og på menighetshuset. Det er søndagsskule like mange søndagar i kvart sokn.  
 

KRIK Midt-Telemark  
KRIK Midt-Telemark er eit lågterskeltilbod for tru og idrett for heile familien.  



Side 8 av 15 
 

FamilieKRIK er for alle aldersgrupper 1. sundag i månaden ute eller inne etter vær og 
årstid. Eige styre. Mellom 30-50 barn har vore innom samlingane i løpet av året. 
KRIK Tweens er for 3.-7. klasse med aktivitetar i gymsalen på Sagavoll fredagar etter 
skuletid. I 2025 har det vore 12 samlingar med i gjennomsnitt 12 barn. Leiast av 
Ragnvald Ask, saman med Sagavoll-elevar. 
KRIK Ungdom for 7.-10. klasse har samlingar på Sagavoll og/eller ulike aktiviteter 
gjennom året (sti-sykling, ishockey, ski, leik ++). I 2025 har det vore 6 samlingar med 
10-15 i ungdommar i gjennomsnitt. Leiast av Ragnvald Ask med 4 frivillige. 
 

SETT Ungdom 
Sett Ungdom er ein ungdomsklubb med kristen profil, open for alle frå 7. klasse og 
oppover. Det er eit godt samarbeid med Bø normisjon, og samlingane vert vanlegvis 
haldne på Bø bedehus, i tillegg til 2-3 turar i året. Dei har bl.a hatt Mission Impossible 
på Jønnbu, bading/aktiviteter i Gullbring, ungdomsgudsteneste, Stratego, volleyball, 
filmkveld, Extreme-Gjemsel, bowling/lasertag/shuffle/karaoke, aktivitetsdag på 
Sagavoll folkehøgskule, tur til Tusenfryd, sommaravslutning/wakeboard på Norsjø, 
bowling og julebord på Jønnbu. 
 

Sett har eige ungdomsstyre, og har i tillegg fleire frivillige vaksne med. 12 samlingar, 83 
betalande medlemmer og ca. 50 ungdommar på kvar samling. 

 

KONFIRMANTARBEIDET    

 

Konfirmantåret 
Kullet som ble konfirmert i september 2025, startet konfirmasjonsundervisningen i 
desember 2024. Det er kapellan Per Inge B. Håland som har hatt hovedansvaret i 
samarbeid med sokneprest Anne-Inger Lunner. Det var 24. konfirmantar.  
 

Opplegg 
Består av ca. 30 timer lokalt som fordeler seg på undervisning i kirkene og på 
menighetshuset, samt deltagelse i gudstjeneste som ministranter, deltagelse på 
konfirmant-treff i Seljord og Fasteaksjonen. De resterende 30 timene skjer i forbindelse 
med leir. Konfirmantene har også anledning til å velge Pilegrimskonfirmant med 
pilegrimsturer noen lørdager i vårsemesteret.  
 

Konfirmasjonsleir og konfirmasjon 
I uke 27 var det konfirmasjonsleir på Gjennestad videregående skole. I september var 
det samtalegudstjeneste og fest på menighetshuset, og tre høytidelige 
konfirmasjonsgudstjenester. Det er god oppslutning om kirkens konfirmasjonsarbeid. 
I høst har det på vegne av soknerådet blitt satt ned en gruppe som skal jobbe videre 
med konfirmantarbeidet. Takk til stab og råd for hjelp og samarbeid. Takk til forsatte 
som bidrar på ulike måter. 
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DIAKONI  
 

Diakon har jobba 100% sidan januar, og har frå oktober 2025 hatt 20% uløna 
omsorgspermisjon.  
 

Diakoniutvalet 
Diakoniutvalet har bestått av Sigrid Haukvik, Torun Hesthag (representant frå 
sokneråd), Målfrid Nygård Laskemoen og diakon Åsne Gotehus Køhn. Det er ynskje om 
eit par til inn i utvalet. 

Sorggrupper  

Våren 2025 var det tilbod om Bålprat – ei sorggruppe rundt bålet. Det var ikkje nok 

deltakarar til å starte opp. Oktober 2025 gav diakon i Sauherad i samarbeid med diakon 

i Vest Telemark, Eilev Erikstein, tilbod om eit døgns sorggruppevandring i Fyresdal med 

overnatting på turisthytte. Ikkje gjennomført grunna for få påmeldte. I desember 2025 

var det nok påmeldte til å starte opp sorggruppe. Gruppe startar opp januar 2026 med 

7 påmeldte.  

Minnegudsteneste  

Laurdag 1. november var det minnegudsteneste i Nes kyrkje i forbindelse med 
Allehelgensdag. Pårørande til dei som har vore gravlagt siste året var særleg invitert. 
Her blei alle dei som var gått bort nemnt med namn og tent lys for. Det var ord og 
musikk til håp og trøyst. Prest, diakon og organist deltok. 
 

Språkkafé 

Språkkafé på Kjernehuset har blitt ein godt etablert aktivitet i det diakonale arbeidet. 

Den rettar seg mot minoritetsspråklege, og er eit samarbeid mellom Sauherad og Nes 

sokn, Sauherad frivilligsentral og Røde Kors. Det er også naturlig dialog til Senter for 

inkludering og kompetanse i kommunen for rekruttering. Språkkaféen følgjer skuleåret, 

og har samlingar kvar måndag, kl. 18:00-19:30 på Kjernehuset. Det er mellom 6-10 

frivillige med, og talet på deltakarar varierer frå 2-20. Arbeidet er leia av diakon. 
 

Institusjonsandakter 
Kvar 3. veke, tysdag og torsdag formiddag har prest eller diakon, saman med kantor, 
vore på besøk på Furumoen, Furuheim eller Bygdeheimen med forkynning og song.  
 

Kommunalt kriseteam 
Diakon sit i kommunalt kriseteam saman med representantar frå ulike arbeidsfelt i 
kommunen. Det er møte kvar månad, nokre fagsamlingar gjennom året og ev. trykking 
ved akutte kriser. Nokre av dei utsette er følgt opp med samtaler av diakon i etterkant. 

 

Sjelesorg og samtale 
Både sokneprest og diakon har vore tilgjengelege for sjelesorgsamtaler gjennom året. 
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Det er gjennomført mange samtaler både på kontoret, institusjonar og på heimebesøk. 
I tillegg blir det gjennomført samtaler i forkant av gravferd, dåp og vigsler. Det har vore 
gjennomført totalt 55 samtaler. 
                                

Kirkens SOS i Telemark 
Medlemmer i kyrkjelyde  er med i arbeidet til Kirkens SOS, både som frivillige 
medarbeidarar og i styrande organ. Diakon sit i ressursgruppa til Kirkens SOS i øvre 
Telemark, og det er eit samarbeid med kyrkjelyden sitt diakoniutval. Kirkens SOS sitt 
vaktrom i øvre Telemark er på Nes menighetshus. 
 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
Den årlege fasteaksjonen ble gjennomført i april. Konfirmantane deltok i aksjonen. 

Totalt kom det inn kroner 56 768.- i bøsser, på vipps og som offer.  
 

Fredagspizza  
Måltidsfellesskap med pizza på menyen. Når maten er unnagjort, er det kaffi og prat 

for dei vaksne og samling med andakt og leik for familien. Dette er både 

fellesskapsbyggjande og sosialt. I hovudsak har det kome småbarnsfamiliar. Tilbodet er 

eit samarbeid med Bø Normisjon som har same opplegg, slik at det er eit tilbod kvar 

14. dag på Nes menighetshus og Bø bedehus. Samlingane på Nes menighetshus leiast 

av 6 frivillige familiar på Gvarv. 
                              

Stikk innom – kyrkja i gata  
Frå mai til desember har den diakonale møteplassen «Stikk innom» vore i drift, som eit 

prøveprosjekt. Eit diakonalt samarbeidsprosjekt mellom soknet og Sauherad 

diakoniforening, med formål å tilby ein lågterskel og inkluderande møteplass der ein 

kan kome og slå av ein prat. Kyrkja ynskjer å vera ein positiv bidragsytar i 

lokalsamfunnet. Stikk innom har vore open onsdag til laurdag alle veker frå 11-17/19. 

Det er frivillige (ca. 10) som er vertskap. 3 ukrainarar har hatt språkpraksis, 1 deltakar 

har hatt arbeidspraksis via NAV, og 3 ungdommar med minoritetsbakgrunn har hatt 

løna sommarjobb. Det er søkt om pengar til prosjektet på ulike måtar, samt oppretta 

giverteneste. Prosjektet har gått med overskot i 2025. 
 

Stikk innom har kafé med sal av bl.a. kaffi/te og kake/vaflar, sal av nye/brukte varer, 

brusteinskors for bøn/lystenning, og ulike arrangement gjennom året: 
 

- månadlege minikonsertar med open kafé (5 stk) 

- månadleg sy/strikkeverkstader (3 stk.) 

- Deltaking og program på Eplefesten  

- Førjulskveld i samarbeid med Cafe mama/flyktningtenesta 
 

Meningen med meg 
Soknerådet ønska å teste ut Den norske kyrkja sitt samtaletilbod for ungdom, 

«Meningen med meg». Samtaleopplegget gjev ungdommar rom til å snakke saman om 
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identitet, meining og følelsar. Det var gjeve tilbod for 8. klasse ved Gvarv skule om 6 

samlingar i oktober og november etter skulen, med gratis mat. Tilbodet er leia av 

diakon saman med frivillig Tove Tengesdal. Dei informerte om tilbodet i skuleklassane. 

Det blei ikkje nok påmeldte til å starte opp. 
  

Frivilligsamling 
Etter ynskje frå sokneråd og stab om å arbeide vidare med frivillighet i kyrkjelyden, blei 

det arrangert ein felles samling for sokneråda i Sauherad og Nes og Bø. Kyrkjeverje, 

prest og diakon var med. Samlinga var på Nes menighetshus 28. oktober, med felles 

måltid. Silje Sjøtveit, diakon og leiar for NMS Frivillighet snakka om «Korleis auke 

frivillighet i kyrkja vår». Samlinga var meint å inspirere og konkretisere arbeidet vidare. 
 

Diakonikveld med Henrik Syse 
I samband med markeringa av Verdsdagen for psykisk helse, arrangerte diakoniutvalet i 

Sauherad og Nes, diakoniutvalet i Bø og Kirkens SOS ein diakonikveld 13. oktober med 

Henrik Syse. Syse er bl.a. filosof og forfattar, og snakka om «Å ta vare på kvarandre i ei 

tid der så mykje forandrar seg». I tillegg var der musikalske innslag, panelsamtale, prat 

rundt borda med kringler og kaffi, samt fellessong. 180 menneske var til stades. 
 

Mannskveld med Chosen  
Annankvar måndag kveld er menn i alle aldrar invitert til samling på Nes menighetshus. 

Saman ser dei «The Chosen», som er ein dramaserien som skildrar Jesu liv og teneste, 

sett gjennom augo til menneska som møtte ham. Kaffe, prat og fellesskap. Blir leia av 

frivillig Martin Ytreland. 7 samlingar i 2025, mellom 15-10 til stades. 

Spalte i Bø blad 
Diakon og prest er bidragsytarar i Bø blad der Kyrkja i Midt Telemark har fast spalte.  

 

Formiddagstreff på Nes menighetshus  
Det er gjennomført 18 treff i 2025 med totalt 896 frammøtte, altså et gjennomsnittlig 

frammøte på 50. Samlingene holdes andre og fjerde tirsdag i måneden, og hver 

samling har tre hovedelementer: et tema, andakt og god tid til mat og prat. 
 

Temaene har stor spennvidde. Aller størst frammøte var det på treffet der Per Otto 
Romøren fortalte om Elg-Johansen (Edvin Johansen). Ellers har vi vært innom klima, 
bistand, gatefotball, påskesanger, musikk og demens, kunst og kultur, Hans Nielsen 
Hauge, historie og mye annet. Det er samla inn og videresendt penger til Kirkens 
Nødhjelp, Frelsesarmeen, Sagavolls Øst-Asia-aksjon, Sjømannskirken og menighetens 
misjonsprosjekt i Thailand. 
 

Tre grupper deler på oppgavene på kjøkkenet. Kirkekontoret tar seg av 
regnskapsføringen, og Ivar Solbu ordner med program og leder samlingene. 
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MENIGHETSBLADET HELSING TIL SAUHERAD OG NES 
 

Redaksjonskomité: Tom Arne Møllerbråten, Hanna Nyborg Storm, Tora Skjerkholt 

Aarnes, Anne Inger Lunner (prest) og Signe Vreim Østtveit (menighetssekretær) 
 

Helsing kom ut med 4 nummer i 2025. 
  

Helsing distribueres til alle husstander innenfor Sauherad og Nes sokn, og har i tillegg 

en del utenbygdsabonnenter. Siden høsten 2024 har Helsing blitt distribuert gjennom 

dugnad fra frivillige i menigheten. Det er 41 frivillige som deler på 29 roder og 2300 

blad. Dagens distribusjon fungerer greit, men vi kunne gjerne hatt noen flere med til å  

distribuere bladet da enkelte roder er store. 
 

Bladet har tre hovedinntektskilder: gaver, offer i kirkene og annonser. Takk til alle som 
bidrar! 

 

NES MENIGHETSHUS 
 

Nes Menighetshus er fortsatt et viktig samlingssted for soknets aktiviteter. 
Formiddagstreffene, Soul Children, misjonsforeningen og flere andre har jevnlig sine 
arrangementer i Nes menighetshus. I tillegg kommer gudstjenester, møter og store 
deler av konfirmantarbeidet. Kirkens SOS er fortsatt fast leietaker i underetasjen i 
tillegg til soknets kirkekontor. Det er også noe utleie til møter, selskaper og 
minnesamvær. 
  

Nes Menighetshus offisielle navn er fra 2025 «Nes Menighetshus STI». 
Styremedlemmer er Johannes Sand, Gunleik Berget, Aud Berit Tangen, Trond Magnus 
Haugen, Sverre Blaasvær, Målfrid Nygård Laskemoen og Gudmund Høvik. 
Både styret for Stiftelsen Nes Menighetshus og Sauherad og Nes sokneråd er stadig 
godt fornøyd med hvordan samarbeidet fungerer med drifts- og leieavtalen. At daglig 
leder på kirkekontoret har sin arbeidsplass på menighetshuset og følger opp med 
daglig tilsyn og utleie er svært viktig. 
  

Dugnadsinnsatsen har også i 2025 vært stor. Vi takker for all frivillig innsats, som 
ukentlig vask, tilsyn, vårdugnad, maling, beising, styrearbeid, regnskapsføring, 
branntilsyn og ikke minst fast givertjeneste.  
Regnskapet for Nes menighetshus i soknerådets regnskap 2025 viser et lite 
underskudd. I Nes menighetshus STI sitt regnskap er omløpsmidlene i 2025 økt med kr. 
30 283. I perioden 2020-2025 er omløpsmidlene redusert med kr 88 531. 
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ØKONOMI OG REGNSKAP 
  

Sauherad og Nes sokn hadde i 2025 et samlet mindreforbruk på 91 748 kroner. 
 

Flere av soknets virksomhetsområder er i stor grad finansiert gjennom gaver og offer, 
noe som gjør det krevende å budsjettere presist. Dette medfører naturlige 
budsjettavvik i løpet av året. Nedenfor følger en oversikt over de viktigste 
budsjettavvikene og årsakene til disse: 
 

Trosopplæring har et mindreforbruk på 9 773 kroner, som skyldes noe lavere 
aktivitetsnivå enn planlagt. 

 

Diakoni har et mindreforbruk på 68 387 kroner. Den største forskjellen gjelder 
etableringen av Gatekyrkja, som ble gradvis bygget opp utover sommer og høst. Enkel 
servering, bruktsalg og gaver viste seg å gi bærekraftige inntekter. 

 

Kultur har et mindreforbruk på 9 639 kroner. Finansieringen skjer gjennom overføring 
fra fellesrådet og inntekter/gaver i forbindelse med konserter, som var godt besøkt. 
 

Konfirmantarbeid viser ikke vesentlige avvik, med et merforbruk på 18 108 kroner, 
mot et budsjettert merforbruk på 16 000 kroner. 

 

Helsing har et svakere resultat enn budsjettert, med et mindreforbruk på 10 127 
kroner, mot et budsjettert mindreforbruk på 20 000 kroner. Både utgifter og 
gaveinntekter er relativt stabile, men en nedgang på annonsesiden forklarer 
differansen. 
 

Nes menighetshus har et merforbruk på 15 049 kroner, mot et budsjettert 
mindreforbruk på 7 500 kroner. Avdelingen er en stor og variabel budsjettpost. Vi ser 
en tendens til svikt i utleieinntektene, samtidig som kommunale avgifter har økt. 

 

Pilegrimsvandring har et mindreforbruk på 7 133 kroner. Arrangementet hadde ingen 
utgifter i 2025 og inntekten er lik resultatet som er gaver og offer på 
arrangementsdagen. 
Formiddagstreff har et mindreforbruk på 14 315 kroner, mot et budsjettert 
mindreforbruk på 7 000 kroner. Tallene varierer naturlig fra år til år, avhengig av 
oppslutning og årets offerliste. I 2025 var det en liten økning i offer til eget bruk. 

 

Soknerådsarbeid viser et mindreforbruk på 5 531 kroner, mot et budsjettert 
merforbruk på 24 500 kroner. Et planlagt arrangement for frivillige i soknerådets regi 
ble avlyst til fordel av et samarbeidsarrangement under Verdensdagen for psykisk 
helse. Økte renteinntekter bidro også til et langt mer positivt resultat. 
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OVERSIKT OVER FOND 

S: Bundet fond musikalsk arbeid (Kantoriet) 64 334,69 

S: Bundet fond Sauherad kirke (G.T Røste) 102 513,46 

S: Bundet fond Barne og ungd.arbeid 158 619,77 

S: Bundet fond arbeid i Nes krk. (barn og ung) 0,00 

S: Bundet fond Nes menighetshus 47 903,45 

S: Bundet fond Pilegrimsvandring 2 841,85 

S: Bundet fond Helsing 75 975,77 

S: Bundet fond kirketekstiler 208 959,71 

S: Bundet fond Diakoni 68 077,12 

S: Bundet fond diakonalt ungdomsarbeid (Guri Sunde) 565 472,40 

Disp.fond Menighetsråd 273 935,70 

Sum bundne fond 1 294 698,22 

 

TAKK TIL TILSETTE OG FRIVILLIGE! 
  

Årsmeldinga viser at Sauherad og Nes kyrkjelyd er ein rik kyrkjelyd med store 
menneskelege ressurser. Utan alle dei frivillige ville dei fleste aktivitetene våre ikkje 
blitt gjennomført.  Stor takk til alle, både frivillige og tilsette for innsatsen i året som 
har gått.   
 

ÅRSMØTE 
 

Fjorårets årsmøte var 16. mars 2024 kl. 18.00, rett etter gudsteneste på Nes 
menighetshus. Årets årsmøte er på Nes menighetshus 12. april kl. 18.00, rett etter 
gudstenesten same stad.  

 

Årsmeldinga for 2025 er godkjent i sokneråd 24. februar 2026.  
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